le George pro j viagio, vjs. viijd. Johannes Rasyng de le

Margaret pro j viagio, iijs. m]d. Thoma Dawson de Barthilmew

of Blaktoft ij viagiis, \\\s. \\\\d. Summa lxxviijs. m]d.

Fynes et amercii forensici.—Et de Johanne Ellys, i]d., de

Paulo Gillowe, ijd., de Johanne Thomson, ijd., de Johanne
Marshall, i]d., de Nicholao Malande, ijd., de Roberto Elwood,
ijd. pro finis suis forinsecis pro eo quod non comparerent ad
curiam, licet legitime premuniti. Summa xiiijd.

Expense necessarie, et ulterius, iidem computantes petunt

allocari ut pro tot denariis per ipsos solutos circa necessaria

et indigencia de gilde, videlicet, in primis, petunt allocari pro

expensis suis factis ad compotum master Willelmi Wright ulte-

rioris magistri hujus comitatus, factum auditum et fun[c]tum

(sic) in aula dicta comitatus ut in pane, iiijd., servicia, xjd.,

porcello, vjd., carne bovinale (sic), vd., sale pro duobus capons,

xvi]d., duodena columbarum, vd., in fasciculis, ]d., in powder

ob., in casea, i]d. ob. Et solverunt Johanni Pullen legiperito

pro consilio suo, iijs. iiijd. circa terram in traversa inter nos et

parochiam ecclesie Sancte Crucis Ebor', et pro . . } eodem
tempore, v\]d. expense circa eandem materiam, et expense

facte de [Kyngston] villa regia, super Hull' obviantes pro

materia traversia inter nos et ipsos motos ut in . . .

2 et

a
>
2 An illegible word.
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una pike, vs. xd. Et expendunt per dims vices equitantes

apud Kyngston super Hull', et solverunt pro persecucione

novarum litterarum patencium domini regis, pro eadem
utilitate comitatus predicti.

The Hanse merchants and the adventurers. 1

Trusty and wellbeloved, we grete you well, and wheras now
of late there was a dyet holden at Bruges, in the parties of

Flanders, betwene our commissioners and the comonaltie of

Esterlings called Hanza for thappeasyng of all contraversies,

variaunces, and debats dependyng betwyn theym and us, or

any subjects of oures, and any members of the said hanza;

which dyett for sundry causes colde not at that tyme take

effect, but was prorogued unto the first day of May, now next

insuyng, . . .

2 and being informed that there be certan things

in variaunce betwene the Esterlings and you, thought right

expedient tadvertise you thereof, signifyng unto you that our

pleasour is, ye shall with all diligence send up unto us and our

counsaill one or two substantiall persons, sufficiently autorised

and instructed of almaner matters of variaunces had, moved, or